
上蔡县农业农村局玻璃温室大棚建设项目中标结果公示

（招标编号：SCNY(2024)001号 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南皖航建筑工程有限公司 其他类型中标价：审定最终工程费用的

99.90%

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：河南中泰工程咨询监理有限公司 中标价格：15.2500万元

二、其他：

   招 标 人 上蔡县农业农村局

工程名称 上蔡县农业农村局玻璃温室大棚建设项目 标段名称 施工标段

监理标段

工程地址 上蔡县境内 招标类型 设计采购施工总承包（EPC）及监理

工程规模 / 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 06月 27日

第一标段

中标人 河南皖航建筑工程有限公司 项目负责人（证书名称）注册编号 设计项目负责人：林

升

证书名称：一级注册建筑师

编号：20205200341

项目经理：林阳

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号： 豫 241121228893

中标价 县投资评审中心审定最终工程费用的 99.90%

中标工期 100日历天 中标质量 合格

第二标段

中标人 河南中泰工程咨询监理有限公司 中标价 152500.00元



项目总监（证书名称）注册编号 项目总监：马金峰

证书名称：注册监理工程师证

编号：41005913

中标工期 同施工工期（考虑合同范围内工期正常延期） 中标质量 达到国家及地方现行施

工质量验收规范合格等级标准；

招标人：上蔡县农业农村局（异议受理部门）

电话：0396-2706069

地址：上蔡县 S206与和谐大道交叉口往东

邮箱：/   传真：/

监督部门：上蔡县农业农村局（投诉受理部门）

电话：17703977742

邮箱：/   传真：/

招标人或招标代理机构：河南四铭工程管理有限公司

主要负责人：殷先生

2024年 07月 03日

招标人或招标代理机构人员 刘先生（招标人） 联系电话 0396-2706069

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上蔡县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：上蔡县农业农村局                         

   地    址：上蔡县 S206与和谐大道交叉口往东                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0396-2706069                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南四铭工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）第二大街 58号兴华大厦 B座 302室

   联 系 人： 殷先生

   电    话： 18135611085



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T10:01:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T10:01:17+0800
	BJ
	ePolicy




